第 174 回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成 29 年 1 月 26 日 (木)  10 : 23～ 10 : 45

Ⅱ 出席者  永田学長、三明理事、ベントン理事、石野理事、稲垣理事、松村理事、宮本理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 平成 28 年度学内補正予算について---------------------------------------------〔審議 1 資料〕

2 平成 29 事業年度における長期借入金の借入れ及び償還計画について---------------〔審議 2 資料〕

3 中期目標・中期計画の変更について---------------------------------------------〔審議 3 資料〕

4 筑波大学附属病院の医療安全に係る監査委員会規則の制定について----------------〔審議 4 資料〕

5 附属病院アメニティモール整備にかかる土地の貸与について------------------------〔審議 5 資料〕

6 就業規則の改正について------------------------------------------------------〔審議 6 資料〕

〔報 告〕

1 平成 29 年度筑波大学関係政府予算案の概要について-----------------------------〔報告 1 資料〕

2 平成 29 年度における運営費交付金等の重点支援の評価結果(報告)について----------〔報告 2 資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～6 審議 1 資料から同 6 資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1～2 報告 1 資料及び同 2 資料に基づき、それぞれ報告があった。

以上